
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 299/XL/2002 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 19.07.2002 r.

W sprawie: założenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Mrągowskim Centrum Kształcenia w Mrągowie

Na podstawie
art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578z póź. zm.) oraz art. 5 ust. 2
pkt 1, art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z póź.
zm.)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:
§ 1
Tworzy się z dniem 1 września 2002r. szkołę publiczną o nazwie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Centrum
Kształcenia Ustawicznego Mrągowskiego Centrum Kształcenia w Mrągowie, zwaną dalej szkołą

§ 2
Organizację szkoły określi statut nadany odrębną uchwałą

§ 3
Akt założycielski stanowi załącznik do uchwały

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu i dyrektorowi Mrągowskiego Centrum Kształcenia w Mrągowie

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2002r.

Załączniki
Uchwała Rady Powiatu Nr 299/XL/2002 [33.5 KiB]
Uchwała Rady Powiatu Nr 299/XL/2002 Akt założycielski [30.7 KiB]


